conduira bientôt le flibustier du
Parlement à être son propre élu.

sion, payés à l'Etat... en assignats qui,
certes, ne valaient pas bien cher, mais
qui valaient bien toujours autant que
nos « francs Pleven-Faure-Pinay ».

1797-1952, cela ne fait que 155
ans, c'est peu de temps. Et durant ces
cent cinquante-cinq années, environ 6
générations de travailleurs Julien se
sont succédé sur ce terroir.

Donc, 6 fois, des J. ont payé des
droits de succession de plus en plus éle¬
vés, car si le nom n'a pas changé, le
prix a gravi des échelons de plus en
plus hauts. Ce n'est pas tout :